
ZARZĄDZENIE NR 23/2014 

WÓJTA GMINY LIPUSZ 

z dnia 05 maja 2014 r. 

 

 

 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w Gminie Lipusz dla 

przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych 

na dzień 25 maja 2014r. 

  

 Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy          

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, ze zm.
1
) zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1     W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach posłów do Parlamentu Europejskiego        

zarządzonych na dzień 25 maja 2014 r. powołuje się w Gminie Lipusz obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§  2      Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                  

 

 

                                                 
1
 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102,  

poz. 588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. 

poz. 849, 951, 1529, z 2014 r. poz. 179 i poz. 180. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
Załącznik do zarządzenia Nr 23/2014 

                                                                                                     Wójt Gminy Lipusz  

                                                                                                         z dnia 05 maja 2014 r. 

 

SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w Gminie Lipusz 

 
Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce zamieszkania Zgłoszony przez 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1 w Lipuszu 

1. Pellowska Emilia Lipusz Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD- Unia 

Pracy 

2. Kraskowski Wojciech Tadeusz Bałachy Komitet Wyborczy PSL 

3. Grzenia Hubert Stanisław Bałachy Komitet Wyborczy PiS 

4. Stefańska Weronika Magdalena Lipusz Komitet Wyborczy PO 

5. Modrzejewska Kinga Lidia Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

6. Lipińska Marzena Barbara Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

7. Nierzalewska Elżbieta Ewa Lipusz Osoba zgłoszona przez 

Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2 w Lipuszu 

1. Szulfer Magdalena Katarzyna Gostomko Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD- Unia 

Pracy 

2. Grzenia Barbara Bogumiła Bałachy Komitet Wyborczy PSL 

3. Klassa Ryszard Lipusz Komitet Wyborczy PiS 

4. Wysocka Aleksandra Barbara Lipusz Komitet Wyborczy PO 

5. Tarasiewicz Barbara Maria Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

6. Pellowski Seweryn Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

7. Broniecka – Naczk Irena Maria Lipusz Osoba zgłoszona przez 

Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 w Lipuszu 

1. Kurs Ewa Wiesława Lipusz Koalicyjny Komitet 

Wyborczy SLD- Unia 

Pracy 

2. Czapiewska Małgorzata Danuta Lipusz Komitet Wyborczy PSL 

3. Lipiński Zygmunt Lipusz Komitet Wyborczy PiS 

4. Wysocki Michał Krzysztof Lipusz Komitet Wyborczy PO 

5. Borkowska Agnieszka Maria Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

6. Lipińska Dorota Lipusz Uzupełniona do składu 

przez Wójta Gminy 

7. Kulas Anita Ewa Lipusz Osoba zgłoszona przez 

Wójta Gminy 

 

 

 

 


